PAGE

[image: image1.jpg]

КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 13.10.2022                                             № Ре-00046
	О внесении изменений в решение Кардымовского районного Совета депутатов от 24.12.2015 № 37 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области»

В соответствии с областными законами от 29.11.2007 № 109-з «Об отдельных вопросах муниципальной службы Смоленской области», от 03.05.2005 № 29-з «О государственных должностях Смоленской области и о государственной гражданской службе Смоленской области», постановлением Администрации Смоленской области от 21.09.2022 № 665 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 08.04.2022 № 691» Кардымовский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Кардымовского районного Совета депутатов от 24.12.2015 № 37 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат Главе муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области» (в редакции решений Кардымовского районного Совета депутатов от 27.12.2017 № 96, от 31.10.2019 № Ре-00048, от 05.11.2020 №14) следующее изменение:

- в абзаце 2 пункта 1 решения слова «12 682 рублей» заменить словами         «13 189 рубля;».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.
	Председатель Кардымовского районного Совета депутатов
________________ И.В. Горбачев

	 Глава муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

_________________П.П. Никитенков

Рег. № Ре-00046 от 13.10.2022, Подписано ЭП: Горбачев Игорь Викторович, ПРЕДСЕДАТЕЛЬ 13.10.2022 17:23:45; Никитенков Павел Петрович, "ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ""КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН"" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ" 14.10.2022 8:38:39, Распечатал________________